
Specificații de preț F4.2

Numărul  procedurii de achiziție MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1593607144393 din  29 iul 2020

Denumirea  procedurii de achiziție: I.P.L.T. "Mihai Eminescu" or. Straseni-Mobilier

Suma Suma
Termenul 

de 

fără cu TVA livrare

TVA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

39130000-2

Lot 1 Mobilier de birou

45 zile

MD21TRPDA

U316110A137

83AB

1

Masă pentru profesor

buc.

11

1500,00 1800,00 16500,00 19800,00

2
Masă-birou cu blat încovoiat de colț 

model 1 buc. 1 2991,67 3590,00 2991,67 3590,00

3
Masă-birou de colț Model 2

buc. 1 2166,67 2600,00 2166,67 2600,00

4 Masă ovală buc. 1 2083,33 2500,00 2083,33 2500,00

5 Dulap perete Model_1 buc. 8 7833,33 9400,00 62666,67 75200,00

6 Dulap perete Model_2A buc. 5 5725,00 6870,00 28625,00 34350,00

7 Dulap perete Model_2B buc. 8 2458,33 2950,00 19666,67 23600,00

8 Dulap perete Model_3 buc. 15 3750,00 4500,00 56250,00 67500,00

9
Dulap perete Model_4

buc.
2

2241,67 2690,00 4483,33 5380,00

10 Dulap perete Model_5 buc. 1 6875,00 8250,00 6875,00 8250,00

11 Dulap perete Model_6 buc. 1 5875,00 7050,00 5875,00 7050,00

12 Dulap perete Model_7 buc. 1 3208,33 3850,00 3208,33 3850,00

13 Dulap perete Model_8 buc. 6 1500,00 1800,00 9000,00 10800,00

14

Dulap pentru uz gospodăresc pentru 

personal auxiliar
buc. 15 1333,33 1600,00 20000,00 24000,00

15 Dulapuri casetate 5×3 pentru 15 persoane buc. 3 2750,00 3300,00 8250,00 9900,00

16 Dulapuri casetate 3×2 pentru 6 persoane buc. 1 1250,00 1500,00 1250,00 1500,00

TOTAL

249891,67 299870,00

Semnat _______________________ Numele , prenumele : Munteanu Mihail  In calitate de : Director 

Ofertantul " MAGDA" S.R.L.  Adresa : mun. Chisinau , bd.Mircea cel Batrin 3 ap.70

.

Preţ unitar (cu 

TVA)

Clasificație 

bugetară 

(IBAN)

Nr lotului/ 

nr.de ord.
Cod CPV Denumirea bunurilor 

Unitatea 

de măsură

Canti-

tatea

Preţ unitar 

(fără TVA)


		2020-07-29T12:22:34+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




